
ZARZĄDZENIE NR 148/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2024r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 147/24 Burmistrza Nasielska z dnia 30 września  2024r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2024 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Nasielska 
 

Radosław Kasiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E141722D-49E9-468A-BA9A-08F30E7E78DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia nr 148/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 września 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 084 011,14 0,00 7 084 011,14

60016 Drogi publiczne gminne 6 031 580,14 0,00 6 031 580,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 172 285,26 0,00 4 172 285,26

750 Administracja publiczna 12 138 106,87 2 932,10 12 141 038,97

75011 Urzędy wojewódzkie 795 661,98 2 707,00 798 368,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 576 842,00 2 707,00 579 549,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 629 630,02 -5 000,00 9 624 630,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 750,00 20 000,00 188 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 154 605,51 -25 000,00 1 129 605,51

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 165 000,00 5 000,00 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 5 000,00 90 000,00

75095 Pozostała działalność 1 229 864,87 225,10 1 230 089,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 587,70 -20 000,00 43 587,70

4300 Zakup usług pozostałych 200 760,00 20 000,00 220 760,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
850,51 225,10 1 075,61

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
428 662,00 -1 500,00 427 162,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

303 850,00 -1 500,00 302 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 314,40 -1 500,00 66 814,40

758 Różne rozliczenia 1 000 000,00 -89 750,00 910 250,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 000 000,00 -89 750,00 910 250,00

4810 Rezerwy 1 000 000,00 -89 750,00 910 250,00

801 Oświata i wychowanie 11 870 124,24 0,00 11 870 124,24

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 32 500,00 17 000,00 49 500,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

30 000,00 17 000,00 47 000,00

80195 Pozostała działalność 140 612,90 -17 000,00 123 612,90

4300 Zakup usług pozostałych 97 931,90 -17 000,00 80 931,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 185 748,98 0,00 15 185 748,98

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 654 129,91 0,00 9 654 129,91

4300 Zakup usług pozostałych 9 296 578,49 -600,00 9 295 978,49

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
500,00 600,00 1 100,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 701 911,01 -30 000,00 671 911,01

4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00 -30 000,00 670 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 255 000,00 30 000,00 285 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 30 000,00 260 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 922 845,54 -50 000,00 2 872 845,54

4260 Zakup energii 1 438 000,00 -50 000,00 1 388 000,00

90095 Pozostała działalność 294 087,52 50 000,00 344 087,52

4300 Zakup usług pozostałych 252 087,52 50 000,00 302 087,52

81 494 648,73 -88 317,90 81 406 330,83Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E141722D-49E9-468A-BA9A-08F30E7E78DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia nr 148/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 września 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 224 152,00 2 707,00 226 859,00

75011 Urzędy wojewódzkie 224 152,00 2 707,00 226 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 242,00 2 707,00 189 949,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

428 662,00 -1 500,00 427 162,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

303 850,00 -1 500,00 302 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 314,40 -1 500,00 66 814,40

1 775 498,82 1 207,00 1 776 705,82Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E141722D-49E9-468A-BA9A-08F30E7E78DA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 148/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


